
1 

 

 

Министерство образования и науки Алтайского края 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»  

  

 

04.05.2022 г.                                                                                                                    № 240 

 

г. Барнаул 

 

О проведении государственной итоговой аттестации в 2022 году 

 

       На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки РФ от 16 августа 2013 года № 968 «Об 

утверждении Порядка государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего профессионального образования»; приказа Министерства образования 

и науки Алтайского края от 20 декабря 2021 года № 1558 «Об утверждении председателей 

государственных экзаменационных комиссий на 2022 год в КГБПОУ «Алтайский 

архитектурно-строительный техникум» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав  государственных экзаменационных комиссий по проведению 

государственной итоговой аттестации по программам подготовки специалистов среднего 

звена: 

 

1.1. По специальности  07.02.01 «Архитектура» группа А-91 

1. Деринг 

Александр 

Федорович 

председатель ГЭК генеральный директор, творческая 

мастерская ЗАО «Классика» 

2. Глущенко Ирина 

Александровна 

зам. председателя ГЭК Заведующая учебной частью, 

преподаватель общеобразовательных 

дисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Петракова Лариса 

Дмитриевна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Коршикова 

Светлана 

Александровна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории 

КГБПОУ «ААСК» 

5. Дьячкова Елена 

Геннадьевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории 

КГБПОУ «ААСК» 

 

1.2. По специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений  

группы СЭЗС-81, СЭЗС-82 

 

1. 

1 комиссия 

Крылов Сергей 

Петрович 

 

председатель 

ГЭК 

 

директор, ООО «СтройГарант» 

 



2 

 

 

2. Баленко 

Виталий 

Антонович 

зам. 

председателя 

ГЭК 

директор КГБПОУ «ААСК», заслуженный 

учитель РФ, почетный строитель России 

3. Заверюха 

Татьяна 

Васильевна  

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Саго Ольга 

Юрьевна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Масловская 

Светлана 

Михайловна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

группа СЭЗС-93 

 

1. 

2 комиссия 

Молозин 

Константин 

Васильевич 

 

председатель 

ГЭК 

 

начальник отдела инженерных систем, КГКУ 

«Единый заказчик капитального строительства 

Алтайского края» 

2. Глущенко 

Ирина 

Александровна 

зам. 

председателя 

ГЭК 

Заведующая учебной частью, преподаватель 

высшей квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

3. Попов Юрий 

Владимирович 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Калашникова 

Ольга 

Борисовна  

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Литвинова 

Евгения 

Викторовна 

 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

группы СЭЗС-81з, СЭЗС-82з 

 

1. 

3 комиссия 

Молозин 

Константин 

Васильевич 

 

председатель 

ГЭК 

 

начальник отдела инженерных систем, КГКУ 

«Единый заказчик капитального строительства 

Алтайского края» 

2. Рожкова 

Татьяна 

Анатольевна 

зам. 

председателя 

ГЭК 

Заместитель директора по учебной работе, 

преподаватель спец.дисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

3. Лучшева 

Наталья 

Сергеевна 

член ГЭК Главный специалист ОАО 

«Алтайагропромпроект» 

4. Калашникова 

Ольга 

Борисовна  

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Литвинова 

Евгения 

Викторовна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

  



3 

 

 

1.3. По специальности  08.02.03 Производство неметаллических строительных 

изделий и конструкций группа ПНСК-81 

1. Смеляк 

Александр 

Валерьевич 

председатель 

ГЭК 

технический директор, ООО «БКЖБИ №1» 

имени В.И. Мудрика 

2. Андреенко 

Светлана 

Павловна 

зам. 

председателя 

ГЭК 

заместитель директора по административно-

хозяйственной части, преподаватель 

спецдисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Саранцева 

Алена Олеговна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Писарева 

Наталья 

Дмитриевна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Рачинская 

Марина 

Адольфовна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.4. По специальности  08.02.06 Строительство и эксплуатация городских путей 

сообщения группа СЭГПС-81 

1. Симоненко 

Евгений 

Викторович 

председатель ГЭК начальник, ГУП ДХ АК «Центральное ДСУ» 

«филиал Барнаульский» 

2. Краснощёкова 

Светлана 

Николаевна 

зам. председателя 

ГЭК 

заведующая очным отделением, преподаватель 

спецдисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Лебзак 

Владислав 

Николаевич 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Попов Юрий 

Владимирович 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Полосина 

Екатерина 

Васильевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.5. По специальности  08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних санитарно-

технических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» 

группа МСТУ-81 

1. Кожинов Сергей 

Владимирович 

председатель ГЭК помощник генерального директора ООО 

ИСК «Союз» 

2. Глущенко 

Ирина 

Александровна 

зам. председателя ГЭК Заведующая учебной частью, 

преподаватель общеобразовательных 

дисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Комаровская 

Татьяна 

Дмитриевна 

член ГЭК Преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Петухов 

Владимир 

Павлович 

член ГЭК заведующий заочным отделением, 

преподаватель спецдисциплин первой 



4 

 

 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Кречмар Елена 

Викторовна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

группа МСТУ-81з 

1. 2 комиссия 

Кожинов Сергей 

Владимирович 

председатель ГЭК помощник генерального директора ООО 

ИСК «Союз» 

2. Петухов 

Владимир 

Павлович 

зам. председателя ГЭК Заведующий заочным отделением 

КГБПОУ «ААСК», преподаватель 

спецдисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

3. Казменков 

Василий 

Сергеевич 

член ГЭК Преподаватель спецдисциплин 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Кондакова 

Екатерина 

Николаевна 

член ГЭК Преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Комаровская 

Татьяна 

Дмитриевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.6. По специальности  08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 

газоснабжения» группа МСГ-81, МСГ-81з 

1. Кузнецова 

Валерия 

Владимировна 

председатель ГЭК Ведущий инженер службы 

газораспределительных станций Алтайского 

ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Томск» 

2. Петухов 

Владимир 

Павлович 

зам. председателя ГЭК Заведующий заочным отделением КГБПОУ 

«ААСК», преподаватель спецдисциплин 

первой квалификационной категории 

КГБПОУ «ААСК» 

3. Казменков 

Василий 

Сергеевич 

член ГЭК Преподаватель спецдисциплин 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Кондакова 

Екатерина 

Николаевна 

член ГЭК Преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Комаровская 

Татьяна 

Дмитриевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.7. По специальности  09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»  

группы ПКС-81, ПКС-82 

1. Карташов 

Алексей 

Николаевич 

председатель ГЭК Руководитель проектов интеграции B2G 

ООО «ДИАНЭТ.RU» 



5 

 

 

2.  Рожкова 

Татьяна 

Анатольевна 

зам. председателя 

ГЭК 

Заместитель директора по учебной работе, 

преподаватель спец.дисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

3. Распопин 

Павел 

Павлович 

Член ГЭК Преподаватель спецдисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Вытовтов 

Владимир 

Викторович 

Член ГЭК Председатель ПЦК, преподаватель 

общеобразовательных дисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Клепикова 

Наталья 

Николаевна 

секретарь ГЭК преподаватель общепрофессиональных 

дисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

 

1.8. По специальности  09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

группа ССА-81 

1. Карташов 

Алексей 

Николаевич 

председатель ГЭК Руководитель проектов интеграции B2G 

ООО «ДИАНЭТ.RU» 

2.  Топорикова 

Надежда 

Евгеньевна 

зам. председателя 

ГЭК 

Заведующая очным отделением, 

преподаватель общеобразовательных 

дисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Вытовтов 

Владимир 

Викторович 

Член ГЭК Председатель ПЦК, преподаватель 

общеобразовательных дисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Рожкова 

Татьяна 

Анатольевна 

Член ГЭК Заместитель директора по учебной работе, 

преподаватель спец.дисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Клепикова 

Наталья 

Николаевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.9. По специальности  20.02.04 «Пожарная безопасность» 

группа ПБ-91, ПБ-92 

1. Осипов 

Евгений 

Григорьевич 

председатель ГЭК заместитель начальника ФАУ ДПО 

«Барнаульский учебный центр 

федеральной противопожарной службы», 

(начальник учебного отдела), полковник 

внутренней службы 

2.  Тишкова 

Елена 

Олеговна 

зам. председателя 

ГЭК 

Заведующая очным отделением, 

преподаватель общеобразовательных 

дисциплин первой квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК», 

3. Адарич 

Михаил 

Петрович 

Член ГЭК преподаватель спец. дисциплин ФАУ ДПО 

«Барнаульский учебный центр федеральной 

противопожарной службы», подполковник 

внутренней службы 



6 

 

 

4. Григорьевский  

Александр 

Иванович 

Член ГЭК преподаватель спец. дисциплин ФАУ ДПО 

«Барнаульский учебный центр федеральной 

противопожарной службы», подполковник 

внутренней службы 

5. Чемодаков 

Сергей 

Леонидович 

секретарь ГЭК преподаватель спец.дисциплин КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.10. По специальности  21.02.05 Земельно-имущественные отношения 

группа ЗИО-81, ЗИО-92 

 

1. 

1 комиссия 

Воронкова 

Юлия 

Васильевна 

председатель ГЭК начальник производственно-технологического 

отдела, КГБУ «Алтайский центр недвижимости 

и государственной кадастровой оценки» 

2. Краснощёкова 

Светлана 

Николаевна 

зам. председателя 

ГЭК 

заведующая очным отделением, преподаватель 

спецдисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Окунева 

Татьяна 

Викторовна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Воронина 

Наталья 

Александровна  

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Родина Ольга 

Николаевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

группа ЗИО-91з 

 

1. 

2 комиссия 

Шуликов 

Александр 

Степанович 

председатель 

ГЭК 

Директор ООО «Оценка-Плюс» 

2. Глущенко Ирина 

Александровна 

зам. 

председателя 

ГЭК 

Заведующая учебной частью, преподаватель 

высшей квалификационной категории 

КГБПОУ «ААСК» 

3. Родина Ольга 

Николаевна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Краснощёкова 

Светлана 

Николаевна 

член ГЭК заведующая очным отделением, преподаватель 

спецдисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

5. Окунева Татьяна 

Викторовна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

1.11. По специальности  54.02.01 «Дизайн» группа Д-81 

1. Деринг 

Александр 

Федорович 

председатель ГЭК генеральный директор творческой мас-

терской ЗАО «Классика» 



7 

 

 

2. Топорикова 

Надежда 

Евгеньевна 

зам. председателя ГЭК Заведующая очным отделением, 

преподаватель общеобразовательных 

дисциплин высшей квалификационной 

категории КГБПОУ «ААСК» 

3. Серая Светлана 

Михайловна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК», 

4. Дьячкова Елена 

Геннадьевна 

член ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Никитина 

Наталья 

Сергеевна 

секретарь ГЭК преподаватель спецдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

2. Утвердить состав  государственных экзаменационных комиссий по проведению 

государственной итоговой аттестации по программам подготовки квалифицированных 

рабочих и служащих: 

 

2.1. По профессии15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) группа 36 

 

1. Кожинов Сергей 

Владимирович 

председатель ГЭК Помощник генерального директора ООО 

«ИСК Союз 

2. Закопко 

Виталий 

Николаевич 

зам. председателя ГЭК Заместитель директора по учебно-

производственной работе 

3. Батуева Раиса 

Петровна 

член ГЭК Преподаватель профдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

4. Дьякова Тамара 

Михайловна  

член ГЭК Преподаватель профдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

5. Шкуренко 

Людмила 

Викторовна 

секретарь ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

 

2.2. По профессии29.01.29 Мастер столярного и мебельного производства группа 32  

1. Прокопьев 

Владимир 

Васильевич 

председатель ГЭК Директор ООО «Мебель-сервис» 

2. Заболотникова 

Галина 

Михайловна 

зам. председателя ГЭК Заведующая многофункционального 

центра прикладных квалификаций 

3. Колотовникова 

Ольга 

Леонидовна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Мякишева 

Любовь 

Андреевна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 



8 

 

 

5. Зеленская 

Татьяна 

Михайловна 

секретарь ГЭК Преподаватель профдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

2.3. По профессии23.01.06 Машинист дорожных строительных машин группа 38 

1. Дитятьев 

Владимир 

Александрович 

председатель ГЭК Директор ООО «Русский сервис» 

2. Закопко 

Виталий 

Николаевич 

зам. председателя ГЭК Заместитель директора по учебно-

производственной работе 

3. Рахманова 

Алина 

Денисовна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Лисина Наталья 

Викторовна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

5. Журавкин 

Сергей 

Владимирович 

секретарь ГЭК Преподаватель профдисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

2.4. По профессии08.01.08 Мастер отделочных строительных работ 

19727 Штукатур, 15220 Облицовщик-плиточник группа 21б 

 

1. Ситников 

Константин 

Викторович 

председатель ГЭК Директор ИП «Ситников К.В.» 

2. Заболотникова 

Галина 

Михайловна 

зам. председателя ГЭК Заведующая многофункционального 

центра прикладных квалификаций 

3. Ширяева Ирина 

Владимировна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Белых Галина 

Владимировна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

5. Печерица 

Татьяна 

Ильинична 

секретарь ГЭК Преподаватель профдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

2.5. По профессии14621 Монтажник санитарно-технических систем и оборудования группа 25б 

1. Кожинов Сергей 

Владимирович 

председатель ГЭК Помощник генерального директора ООО 

«ИСК Союз» 

2. Закопко 

Виталий 

Николаевич 

зам. председателя ГЭК Заместитель директора по учебно-

производственной работе 

3. Савченко 

Оксана 

Геннадьевна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Дериглазов 

Константин 

Борисович 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 



9 

 

 

5. Богатыренко 

Ирина 

Анатольевна 

секретарь ГЭК Преподаватель профдисциплин высшей 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 
2.6. По профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик) группа 30 

1. Дитятьев 

Владимир 

Александрович 

председатель ГЭК Директор ООО «Русский сервис» 

2. Закопко 

Виталий 

Николаевич 

зам. председателя ГЭК Заместитель директора по учебно-

производственной работе 

3. Рахманова 

Алина 

Денисовна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

4. Лисина Наталья 

Викторовна 

член ГЭК Мастер производственного обучения 

КГБПОУ «ААСК» 

5. Журавкин 

Сергей 

Владимирович 

секретарь ГЭК Преподаватель профдисциплин первой 

квалификационной категории КГБПОУ 

«ААСК» 

 

3. Для проведения демонстрационного экзамена в составе государственных 

экзаменационных комиссий создать экспертные группы: 

 
3.1. По специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений группы 

СЭЗС-81, СЭЗС-82, группа СЭЗС-93 

Рачинская Марина 
Адольфовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Щербинина Нина 
Валентиновна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Давыдов Владимир 
Александрович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Путинцева Александра 
Владимировна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Половникова Надежда 
Григорьевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Евтушевская Софья 
Валентиновна 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

Уварова Светлана Николаевна Линейный эксперт ОАО "Новоалтайский завод 
мостовых конструкций» 

 

3.2. По специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений группы 

СЭЗС-81з 

Волженина Надежда 
Владимировна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Зацепина Оксана Валерьевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГУ» 

Бадина Ирина Николаевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГТУ» 

Рыбальченко Александр 
Семенович 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

 

3.3. По специальности  08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и 

конструкций группа ПНСК-81 

Рачинская Марина 

Адольфовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 



10 

 

 

Щербинина Нина 
Валентиновна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Давыдов Владимир 
Александрович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Путинцева Александра 
Владимировна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Половникова Надежда 
Григорьевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Евтушевская Софья 
Валентиновна 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

Уварова Светлана Николаевна Линейный эксперт ОАО "Новоалтайский завод 

мостовых конструкций» 

 

3.4. По специальности  08.02.06 Строительство и эксплуатация городских путей сообщения 

группа СЭГПС-81 

Рачинская Марина 

Адольфовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Щербинина Нина 
Валентиновна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Давыдов Владимир 
Александрович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Путинцева Александра 

Владимировна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Половникова Надежда 
Григорьевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Евтушевская Софья 
Валентиновна 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

Уварова Светлана Николаевна Линейный эксперт ОАО "Новоалтайский завод 

мостовых конструкций» 
 

3.5. По специальности  08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних санитарно-технических 

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» 

группа МСТУ-81 

Рачинская Марина 

Адольфовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Щербинина Нина 
Валентиновна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Давыдов Владимир 
Александрович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Путинцева Александра 

Владимировна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Половникова Надежда 
Григорьевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Евтушевская Софья 
Валентиновна 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

Уварова Светлана Николаевна Линейный эксперт ОАО "Новоалтайский завод 

мостовых конструкций» 
 

3.6. По специальности  08.02.07 «Монтаж и эксплуатация внутренних санитарно-технических 

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции» 

  группа МСТУ-81з 

Волженина Надежда 
Владимировна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Зацепина Оксана Валерьевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГУ» 



11 

 

 

Бадина Ирина Николаевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГТУ» 

Рыбальченко Александр 
Семенович 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

 

3.7. По специальности  08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 

газоснабжения» группа МСГ-81 

Рачинская Марина 
Адольфовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Щербинина Нина 

Валентиновна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Давыдов Владимир 
Александрович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Путинцева Александра 
Владимировна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Половникова Надежда 

Григорьевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Евтушевская Софья 
Валентиновна 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

Уварова Светлана Николаевна Линейный эксперт ОАО "Новоалтайский завод 

мостовых конструкций» 

 

3.8. По специальности  08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 

газоснабжения» группа МСГ-81з 

Волженина Надежда 
Владимировна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Зацепина Оксана Валерьевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГУ» 

Бадина Ирина Николаевна Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГТУ» 

Рыбальченко Александр 
Семенович 

Линейный эксперт КАУ ДПО «АИРО» 

 

3.9. По специальности  09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

группа ССА-81 

Шевцов Александр 
Александрович 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Осипов Вячеслав Анатольевич Линейный эксперт КГБПОУ «АПЭК» 

Тучина Нина Васильевна Линейный эксперт КГБПОУ «АПЭК» 

Польников Александр 
Сергеевич 

Линейный эксперт КГБПОУ «АПТ» 

 
3.10. По профессии08.01.25 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

группы31, 31а 

Ширяева Ирина Владимировна Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Пятков Леонид Владимирович Линейный эксперт ООО «Элит Мастера Н» 

Резникова Наталья 

Анатольевна 

Линейный эксперт КГБПОУ «НЛПО» 

Руппель Евгения 
Александровна 

Линейный эксперт КГБПОУ «НЛПО» 

 

3.11. По профессии08.01.07 «Мастер общестроительных работ» 

группы 33, 1к 

Нечунаев Александр 
Александрович 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Могильникова Вера 
Николаевна 

Линейный эксперт КГБПОУ «НЛПО» 



12 

 

 

Перегудова Людмила 
Васильевна 

Линейный эксперт Самозанятый 

Сосина Нина Ивановна Линейный эксперт Самозанятый 

 

3.12. По профессии08.01.06 «Мастер сухого строительства» 

группы 34, 2 

Баздырева Наталья 
Михайловна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Якименко Олеся Ивановна Линейный эксперт КГБПОУ «АГК» 

Пономарева Алефтина 

Александровна 

Линейный эксперт КГБПОУ «АГК» 

Ганов Константин 
Александрович 

Линейный эксперт КБУ «ИД"Регион» 

Ситников Константин 
Викторович 

Линейный эксперт Самозанятый 

Корепанов Антон 

Александрович 

Линейный эксперт ООО «Геркулес-Сибирь» 

Казанцев Алексей Сергеевич Линейный эксперт ООО «Геркулес-Сибирь» 

 
3.13. По профессии08.01.14 «Монтажник санитарно-технических, вентиляционных систем и 

оборудования» Группа 35 

Кречмар Елена Викторовна Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Слободчикова Ирина 
Михайловна 

Линейный эксперт ООО «УК Поток» 

Рего Павел Александрович Линейный эксперт КГБПОУ «БПТК» 

Казанцев Иван Дмитриевич Линейный эксперт КГБПОУ «БПТК» 

 
3.14. По профессии08.01.18 «Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования»  

группа 39 

Труфанов Сергей Алексеевич Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Сосин Евгений Германович Линейный эксперт Самозанятый 

Прокопов Иван Владимирович Линейный эксперт КГБПОУ «АГК» 

Жаравин Алексей Юрьевич Линейный эксперт КГБПОУ «АГК» 

Замятина ТатьянаАнатольевна Линейный эксперт КГБПОУ «АГК» 

Середа Иван Васильевич Линейный эксперт АНО ЦПДО 
«ПромЭнергоСервис» 

Дорожкин Максим 
Владимирович 

Линейный эксперт ФГБОУ ВО «АлтГТУ» 

 

3.15. По профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» 

Группа ГД-01 

Балашова Валерия 
Вячеславовна 

Главный эксперт КГБПОУ «ААСК» 

Курочкина Любовь 
Викторовна 

Линейный эксперт КГБПОУ «ААГ» 

Ефимкин Алексей Евгеньевич Линейный эксперт КГБПОУ «РАПТ» 

Козловских Ирина Игоревна Линейный эксперт ПОЧУ «БКТ» 

 

 

3. Утвердить план работы государственных экзаменационных комиссий по проведению 

государственной итоговой аттестации по программам подготовки специалистов среднего 

звена в 2022 году (Приложение 1) по программам подготовки квалифицированных рабочих 

и служащих (Приложение 2). 

 



13 

 

 

4. Создать апелляционную комиссию в соответствии с Положением об организации 

итоговой государственной аттестации выпускников в 2022 году, в следующем составе: 

 

1.  Баленко Виталий 

Антонович 

председатель 

апелляционной комиссии 

 

директор КГБПОУ «Алтайский 

архитектурно-строительный 

колледж», Заслуженный учитель 

РФ, почетный строитель России 

2.  Куприенко Инна 

Александровна 

заместитель председателя 

апелляционной комиссии 

заведующий методическим 

отделом, преподаватель высшей 

квалификационной категории 

3.  Шуленина 

Светлана 

Владимировна 

член апелляционной 

комиссии 

 

преподаватель 

общепрофессиональных дисциплин 

высшей квалификационной 

категории 

4.  Свириденко Зоя 

Петровна 

член апелляционной 

комиссии 

 

преподаватель 

общепрофессиональных дисциплин 

высшей квалификационной 

категории 

5.  Волощенко 

Лариса Юрьевна 

член апелляционной 

комиссии 

 

преподаватель спец.дисциплин 

высшей квалификационной 

категории 

 

5. Заместителю директора по учебной работе Рожковой Т.А., заместителю директора 

по УПР Закопко В.Н. осуществить контроль за подготовкой документации по ГИА, ее 

своевременной сдачей, качественной организацией проведения защиты выпускных 

квалификационных работ, письменных экзаменационных работ. 

 

6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор В.А. Баленко 

 

 
сп. Рожкова Т.А., Закопко В.Н. 



14 

 

 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора КГБПОУ 

«Алтайский архитектурно-

строительный колледж»  

№ 240 04.05.2022 г. 

План работы государственных экзаменационных комиссий  

по проведению государственной итоговой аттестации  

программам подготовки специалистов среднего звена в 2022 году 

 

13.06.2022  

Понедельник 

14.06.2022 

 Вторник 

15.06.2022 

 Среда 

16.06.2022 

Четверг 

17.06.2022 

Пятница 

18.06.2022 

Суббота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выходной день 

 МСГ-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

МСГ-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

МСТУ-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

МСТУ-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

 МСТУ-81з ДЭ 

 «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

МСТУ-81з ДЭ 

 «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

МСГ-81з ДЭ 

 «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

МСГ-81з ДЭ 

 «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

  СЭЗС-81 ВКР 302 каб 

Предс. Крылов С.П. 

Баленко В.А. 

Заверюха Т.В. 

Саго О.Ю. 

Масловская С.М.(секр) 

СЭЗС-81 ВКР 302 каб 

Предс. Крылов С.П. 

Баленко В.А. 

Заверюха Т.В. 

Саго О.Ю. 

Масловская С.М.(секр) 

 

  МСГ-81з ВКР 304 каб. 

Предс. Кузнецова В.В. 

Петухов В.П. 

Кондакова Е.Н. 

Казменков В.С. 

Комаровская Т.Д. 

(секр.) 

СЭЗС-81з ВКР 304 

каб. 

Предс. Молозин К.В. 

Рожкова Т.А. 

Лучшева Н.С. 

Калашникова О.Б. 

Литвинова Е.В. (секр.)  

СЭЗС-82з ВКР 304 

каб. 

Предс. Молозин К.В. 

Рожкова Т.А. 

Лучшева Н.С. 

Калашникова О.Б. 

Литвинова Е.В. (секр.)  

  



15 

 

 

13.06.2022  

Понедельник 

14.06.2022 

 Вторник 

15.06.2022 

 Среда 

16.06.2022 

Четверг 

17.06.2022 

Пятница 

18.06.2022 

Суббота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выходной день 

  ЗИО-91з ВКР 423 каб. 

Предс. Шуликов А.С. 

Глущенко И.А. 

Родина О.Н. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. (секр.) 

МСТУ-81з ВКР 209 

каб. 

Предс. Кожинов С.В 

Петухов В.П. 

Казменков В.С. 

Кондакова Е.Н. 

Комаровская Т.Д. 

(секр.) 

ЗИО-91з ВКР 423 каб. 

Предс. Шуликов А.С. 

Глущенко И.А. 

Родина О.Н. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. (секр.) 

   ПНСК-81ВКР 213 каб. 

Предс. Смеляк А.В. 

Андреенко С.П. 

Саранцева А.О. 

Писарева Н.Д. 

Рачинская М.А.(секр.) 

ПНСК-81ВКР 213 каб. 

Предс. Смеляк А.В. 

Андреенко С.П. 

Саранцева А.О. 

Писарева Н.Д. 

Рачинская М.А.(секр.) 

   СЭГПС-81 ВКР  
307 каб. 

Предс. Симоненко Е.В. 

Краснощекова С.Н. 

Лебзак В.Н. 

Попов Ю.В. 

Полосина Е.В. (секр.) 

 

   ПБ-91, ПБ-92  ВКР 

7 каб. 

Комсомольский,130,  

Предс. Осипов Е.Г. 

Тишкова Е.О. 

Адарич М.П. 

Григорьевский А.И. 

Чемодаков С.Л. (секр.)  

 

  



16 

 

 

20.06.2022  

Понедельник 

21.06.2022 

 Вторник 

22.06.2022 

 Среда 

23.06.2022 

Четверг 

24.06.2022 

Пятница 

25.06.2022 

Суббота 

СЭГПС-81 ДЭ  

«Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭГПС-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

ПНСК-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

ПНСК-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭЗС-81 ДЭ  

«Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭЗС-81 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

ССА-81 ДЭ 

 «Сетевое и системное 

администрирование» 

Ленина, 68, каб. № 407 

ССА-81 ДЭ  
«Сетевое и системное 

администрирование» 

Ленина, 68, каб. № 407 

ССА-81 ДЭ  
«Сетевое и системное 

администрирование» 

Ленина, 68, каб. № 407 

ССА-81 ДЭ  
«Сетевое и системное 

администрирование» 

Ленина, 68, каб. № 407 

ССА-81 ДЭ  
«Сетевое и системное 

администрирование» 

Ленина, 68, каб. № 407 

 

СЭЗС-81з; СЭЗС-82з 

ДЭ «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

СЭЗС-81з; СЭЗС-82з 

ДЭ «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

СЭЗС-81з; СЭЗС-82з 

ДЭ «Охрана труда» 
П. Сухова,71, каб. № 310 

 МСГ-81 ВКР 209 каб. 

Предс. Кузнецова В.В. 

Петухов В.П. 

Казменков В.С. 

Кондакова Е.Н. 
Комаровская Т.Д. (секр.) 

МСГ-81 ВКР 209 каб. 

Предс. Кузнецова В.В. 

Петухов В.П. 

Казменков В.С. 

Кондакова Е.Н. 
Комаровская Т.Д. (секр.) 

ПБ-91 ВКР 7 каб. 

Комсомольский,130,  

Предс. Осипов Е.Г. 

Тишкова Е.О. 

Адарич М.П. 

Григорьевский А.И. 

Чемодаков С.Л. (секр.)  

ПБ-92 ВКР 7 каб. 

Комсомольский,130,  

Предс. Осипов Е.Г. 

Тишкова Е.О. 

Адарич М.П. 

Григорьевский А.И. 

Чемодаков С.Л. (секр.)  

ПБ-92 ВКР 7 каб. 

Комсомольский,130,  

Предс. Осипов Е.Г. 

Тишкова Е.О. 

Адарич М.П. 

Григорьевский А.И. 

Чемодаков С.Л. (секр.)  

ПБ-92 ВКР 7 каб. 

Комсомольский,130,  

Предс. Осипов Е.Г. 

Тишкова Е.О. 

Адарич М.П. 

Григорьевский А.И. 

Чемодаков С.Л. (секр.)  

  

СЭЗС-82 ВКР 302 каб. 

Предс. Крылов С.П. 

Баленко В.А. 

Заверюха Т.В. 

Саго О.Ю. 

Масловская С.М. (секр) 

СЭЗС-82 ВКР 302 каб. 

Предс. Крылов С.П. 

Баленко В.А. 

Заверюха Т.В. 

Саго О.Ю. 

Масловская С.М. (секр) 

СЭЗС-93 ВКР 302 каб. 

Предс. Молозин К.В. 

Глущенко И.А. 

Попов Ю.В. 

Калашникова О.Б. 

Литвинова Е.В. (секр.)  

СЭЗС-93 ВКР 302 каб. 

Предс. Молозин К.В. 

Глущенко И.А. 

Попов Ю.В. 

Калашникова О.Б. 

Литвинова Е.В. (секр.)  

  

  



17 

 

 

20.06.2022  

Понедельник 

21.06.2022 

 Вторник 

22.06.2022 

 Среда 

23.06.2022 

Четверг 

24.06.2022 

Пятница 

25.06.2022 

Суббота 

ЗИО-81 ВКР 423 каб. 

Предс. Воронкова Ю.В. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. 

Воронина Н.А. 

Родина О.Н. (секр.) 

ЗИО-81 ВКР 423 каб. 

Предс. Воронкова Ю.В. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. 

Воронина Н.А. 

Родина О.Н. (секр.) 

СЭГПС-81 ВКР  

307 каб. 

Предс. Симоненко Е.В. 

Краснощекова С.Н. 

Лебзак В.Н. 

Попов Ю.В. 

Полосина Е.В. (секр.) 

ЗИО-92 ВКР 423 каб. 

Предс. Воронкова Ю.В. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. 

Воронина Н.А. 

Родина О.Н. (секр.) 

ЗИО-92 ВКР 423 каб. 

Предс. Воронкова Ю.В. 

Краснощекова С.Н. 

Окунева Т.В. 

Воронина Н.А. 

Родина О.Н. (секр.) 

 

А-91 ВКР 221 каб. 

Предс. Деринг А.Ф. 

Глущенко И.А. 

Петракова Л.Д. 

Коршикова С.А. 

Дьячкова Е.Г. (секр.) 

А-91 ВКР 221 каб. 

Предс. Деринг А.Ф. 

Глущенко И.А. 

Петракова Л.Д. 

Коршикова С.А. 

Дьячкова Е.Г. (секр.) 

Д-81 ВКР 221 каб. 

Предс. Деринг А.Ф. 

Топорикова Н.Е. 

Серая С.М. 

Дьячкова Е.Г.  

Никитина Н.С. (секр.) 

Д-81 ВКР 221 каб. 

Предс. Деринг А.Ф. 

Топорикова Н.Е. 

Серая С.М. 

Дьячкова Е.Г.  

Никитина Н.С. (секр.) 

  

ССА-81 ВКР 403 каб. 

Предс. Карташов А.Н. 

Топорикова Н.Е. 

Рожкова Т.А. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

ССА-81 ВКР 403 каб. 

Предс. Карташов А.Н. 

Топорикова Н.Е. 

Рожкова Т.А. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

ПКС-81 ВКР  каб. № 

403 

Предс. Карташов А.Н. 

Рожкова Т.А. 

Распопин П.П. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

ПКС-81 ВКР каб. № 

403 

Предс. Карташов А.Н. 

Рожкова Т.А. 

Распопин П.П. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

ПКС-82 ВКР каб. № 

403 

Предс. Карташов А.Н. 

Рожкова Т.А. 

Распопин П.П. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

ПКС-82 ВКР каб. № 

403 

Предс. Карташов А.Н. 

Рожкова Т.А. 

Распопин П.П. 

Вытовтов В.В. 

Клепикова Н.Н. (секр.) 

27.06.2022  

Понедельник 

28.06.2022 

 Вторник 

29.06.2022 

 Среда 

30.06.2022 

Четверг 

01.07.2022 

Пятница 

02.07.2022 

Суббота 

СЭЗС-82 ДЭ 

«Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭЗС-82 ДЭ 

«Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭЗС-93 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

СЭЗС-93 ДЭ 

 «Охрана труда» 

Ленина, 68, каб. № 01 

 

ВРУЧЕНИЕ 

ДИПЛОМОВ 

 

 

МСТУ-81 ВКР 209 

каб. 

Предс. Кожинов С.В 

Глущенко И.А. 

Петухов В.П. 

Комаровская Т.Д. 

Кречмар Е.В.(секр.) 

МСТУ-81 ВКР 209 

каб. 

Предс. Кожинов С.В 

Глущенко И.А. 

Петухов В.П. 

Комаровская Т.Д. 

Кречмар Е.В.(секр.) 

   

 

  



18 

 

 

Приложение 2 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора КГБПОУ 

«Алтайский архитектурно-

строительный колледж»  

№ 240 04.05.2022 г. 

 

 
План работы государственных экзаменационных комиссий  

по проведению государственной итоговой аттестации  

программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих в 2022 году 

 

13.06.2022  

Понедельник 

14.06.2022 

 Вторник 

15.06.2022 

 Среда 

16.06.2022 

Четверг 

17.06.2022 

Пятница 

18.06.2022 

Суббота 

19.06.2022 

Воскресенье 

 
 

Выходной день 

  Группа 33 ДЭ 

«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 33 ДЭ 

«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 33 ДЭ 

«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

 

  Группа 34 ДЭ 

«Сухое строительство 

и штукатурные 
работы» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.101 

Группа 34 ДЭ 

«Сухое строительство 

и штукатурные 
работы» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.101 

Группа 34 ДЭ 

«Сухое строительство 

и штукатурные 
работы» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.101 

 

  Группа 31 ДЭ 

«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31 ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31 ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

 

  Группа ГД-01 ДЭ 
«Графический 

дизайн» 
Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 
«Графический 

дизайн» 
Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 
«Графический 

дизайн» 
Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 
«Графический 

дизайн» 
Ленина, 68, каб. №404 

  



19 

 

 

20.06.2022  

Понедельник 

21.06.2022 

 Вторник 

22.06.2022 

 Среда 

23.06.2022 

Четверг 

24.06.2022 

Пятница 

25.06.2022 

Суббота 

 

Группа 33 ДЭ 
«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

 

Группа 1к ДЭ 
«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 1к ДЭ 
«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 1к ДЭ 
«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 1к ДЭ 
«Кирпичная кладка» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.105 

Группа 2 ДЭ 
«Сухое строительство 

и штукатурные 
работы» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.101 

 

Группа 34 ДЭ 

«Сухое строительство 
и штукатурные 

работы» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.101 

Группа 2 ДЭ 

«Сухое строительство 
и штукатурные 

работы» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.101 

Группа 2 ДЭ 

«Сухое строительство 
и штукатурные 

работы» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.101 

Группа 2 ДЭ 

«Сухое строительство 
и штукатурные 

работы» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.101 

Группа 2 ДЭ 

«Сухое строительство 
и штукатурные 

работы» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.101 

Группа 31а ДЭ 

«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

 

Группа 31 ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31 ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31а ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31а ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31а ДЭ 
«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 35 ДЭ 
«Сантехника и 

отопление» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.204 

 

Группа 39 ДЭ 
«Электромонтаж» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.203 

Группа 39 ДЭ 
«Электромонтаж» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.203 

Группа 39 ДЭ 
«Электромонтаж» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.203 

Группа 39 ДЭ 
«Электромонтаж» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.203 

Группа 39 ДЭ 
«Электромонтаж» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.203 

  

 Группа 35 ДЭ 
«Сантехника и  

отопление» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.204 

Группа 35 ДЭ 
«Сантехника и 

отопление» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.204 

Группа 35 ДЭ 
«Сантехника и 

отопление» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.204 

Группа 35 ДЭ 
«Сантехника и 

отопление» 

ул. Э. Алексеевой,84, 
каб.204 

Группа 37 ДЭ 
«Охрана труда» 

ул. П. Сухова, 71 

 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

Группа ГД-01 ДЭ 

«Графический 
дизайн» 

Ленина, 68, каб. №404 

 

  



20 

 

 

20.06.2022  

Понедельник 
21.06.2022 

 Вторник 
22.06.2022 

 Среда 

23.06.2022 

Четверг 
24.06.2022 

Пятница 
25.06.2022 

Суббота 
 

  Группа 36  

ВКР (ПЭР) 

Предс. Кожинов С.В. 
Закопко В.Н. 
Батуева Р.П. 
Дьякова Т.М. 

Шкуренко Л.В. (секр) 

Группа 37 ДЭ 
«Охрана труда» 

ул. П. Сухова, 71 

Группа 37 ДЭ 
«Охрана труда» 

ул. П. Сухова, 71 

  

  Группа 32 
ВКР (ПЭР) 

Предс. Прокопьев В.В. 

Заболотникова Г.М. 
Колотовникова О.Л. 

Мякишева Л.А. 
Зеленская Т.М. (секр.) 

Группа 38 
ВКР (ПЭР) 

Предс. Дитятьев В.А. 

Закопко В.Н. 
Рахманова А.Д. 

Лисина Н.В. 
Журавкин С.В. (секр.) 

Группа 30 

ВКР (ПЭР) 
Предс. Дитятьев В.А. 

Закопко В.Н. 
Рахманова А.Д. 

Лисина Н.В. 
Журавкин С.В. (секр.) 

  

   Группа 21б 

ВКР (ПЭР) 
Предс.Ситников К.В. 
Заболотникова Г.М. 

Ширяева И.В. 
Белых Г.В. 

Печерица Т.И. (секр) 

   

27.06.2022  

Понедельник 

28.06.2022 

 Вторник 

29.06.2022 

 Среда 

30.06.2022 

Четверг 

01.07.2022 

Пятница 

02.07.2022 

Суббота 

 

Группа 31а ДЭ 

«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31а ДЭ 

«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

Группа 31а ДЭ 

«Облицовка плиткой» 
ул. Э. Алексеевой,84, 

каб.206 

  

ВРУЧЕНИЕ 

ДИПЛОМОВ 

 

  

Группа 32а ДЭ 
«Охрана труда» 

ул. П. Сухова, 71 

Группа 32а ДЭ 
«Охрана труда» 

ул. П. Сухова, 71 

    

Группа 25б 
ВКР (ПЭР) 

Предс. Кожинов С.В. 
Закопко В.Н. 

Савченко О.Г. 
Дериглазов К.Б. 

Богатыренко И.А. (секр) 

     



21 

 

 

 


